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Zgodnie  z  tradycją,  6  grudnia  Mikołaj  odwiedził  Pływalnię
Limanowską.  Spotkanie  pełne  było  zabawy,  atrakcji,  miłych
niespodzianek i uśmiechów. Radosny nastrój szybko udzielił się
wszystkim obecnym na basenie za sprawą wyczekiwanego gościa.
Mikołajowi,  którego  przybycie  oznajmił  dźwięk  dzwonka,   w
rozdawaniu upominków –  słodyczy, napojów i gadżetów, dzielnie
pomagali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Dyrektor
Pływalni  Dawid  Jasica,  jak  również  pracownicy  obiektu  i
pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.
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Był  to  początek  tego  pełnego  wydarzeń  popołudnia.  Dla
najmłodszych  (  i  tych  starszych)  uczestników  wydarzenia
zaplanowano  dodatkowe  aktywności,  takie  jak  m.in.:  studio
wodnego tatuażu, kolorowe baloniki, szalone wodne animacje i
zabawy, a także wielka mikołajkowa dyskoteka prowadzona przez
DJ-a – oczywiście w rytmie ukochanych świątecznych przebojów.
W zabawie do późnego wieczora brały udział dzieci, a także ich
rodzice oraz opiekunowie. Sam Mikołaj włączał się we wszystkie
aktywności,  chętnie  pozując  również  do  zdjęć  w  ramce
fotograficznej  Pływalni  Limanowskiej.
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Dziękujemy wszystkim, dzięki którym w to mikołajowe święto,
Pływalnia  Limanowska  rozbrzmiewała  radosnym  śmiechem,
okrzykami i muzyką. Wraz z bohaterem dnia wspólnie spędziliśmy
cudowne popołudnie i wieczór, który dostarczył samych dobrych
emocji. Każdy został obdarowany, a bezcenna radość i energia
spotkania skutecznie wprowadziła już w klimat zbliżających się
Świąt Bożego Narodzenia. Szczególne podziękowania kierujemy do
ratowników  i  pracownikom  Pływalni  Limanowskiej,  czuwających
nad  bezpieczeństwem  uczestników  wydarzenia,  jak  również
lokalnym  firmom:  Tymbark  –  MWS  Sp.  z  o.o.  za  soczki  i
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Limanowej za słodycze.
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